
Id: RLGVL-XQBTZ-BPAHA-INOBF-JTKKT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 36/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 

z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: RLGVL-XQBTZ-BPAHA-INOBF-JTKKT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 31 maja 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody WydatkiDz Roz § Treść

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8
c        

750    Administracja publiczna 900,00 0,00 5.917,65 5.017,65 
  75011  Urzędy wojewódzkie 900,00 0,00 907,56 7,56 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

900,00    

 z.zl 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   900,00  
   4300 Zakup usług pozostałych   7,56  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    7,56
        
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 4.531,09 4.531,09 
   4270 Zakup usług remontowych   100,00  
   4300 Zakup usług pozostałych    100,00
   4410 Podróże służbowe krajowe   4.431,09  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    4 431,09
        
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 479,00 479,00 
   4300 Zakup usług pozostałych    479,00
   4430 Różne opłaty i składki   479,00  
        

801    Oświata i wychowanie 0,00 0,00 55.072,75 55.072,75 
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 22.546,99 26.546,99 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   20.034,17  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    26.546,99
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2.512,82  
        
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 381,94 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    381,94
        
  80104  Przedszkola 0,00 0,00 13.656,95 12.990,26 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11.383,68  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    12.990,26
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2.273,27  
        
  80110  Gimnazja 0,00 0,00 14.450,76 10.450,76 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11.994,13  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    10.450,76
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2.456,63  
        



Id: RLGVL-XQBTZ-BPAHA-INOBF-JTKKT. Podpisany Strona 2

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 284,75 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    284,75
        
  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 0,00 4.418,05 4.418,05 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3.666,98  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    4.418,05
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   751,07  
        

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1.322,70 1.322,70 
  85401  Świetlice szkolne 0,00 0,00 1.322,70 1.322,70 
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   250,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1.000,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    1.322,7
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   72,70  
        

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4,32 4,32 
  90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 4,32 4,32 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4,32  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    4,32
        

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 61,27 61,27 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 61,27 61,27 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   61,27  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    61,27
        

Razem dochody i wydatki 900,00 0,00 62.378,69 61.478,69 


